2023 年 9 月 5 日

各 位

会  社  名   パ ー ソ ル ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  CEO 和田  孝雄

 （コード番号 2181 東証プライム）

問 合 せ 先 執 行 役 員  CFO 徳永  順二

 （ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023 年 8 月 10 日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による自己株式処分に

関して、本日、払込手続を完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきま

しては、2023 年 8 月 10 日付け「第三者割当による自己株式処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式処分の要領

（１）払込期日 2023 年 9 月 5 日

（２）処分株式の種類および数 普通株式 1,254,800 株

（３）処分価額 1 株につき 2,772.5 円

（４）処分価額の総額 3,478,933,000 円

（５）処分先 日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（役員報酬ＢＩＰ信託口・76127 口） 380,600 株

日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（役員報酬ＢＩＰ信託口・76128 口） 210,900 株

日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（株式付与ＥＳＯＰ信託口・76129 口）663,300 株

以 上